- 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D'OESTE

- Estado de São Paulo —

Av. Gìocondo Govani Gazotto, 214 -Fane/Fax (17) 3663.8700 CEP 15.785.000
- CNP]: 45.135.944/0001-04 -

omsantadara emtioa(mhotmoÌCOm/pmserhgmail com

Santa Clara Doeste, 26 de fevereiro 2018.

F11'11 CURTA AME

PARA NOSSA 1uFOf09rwAPl

56X  ADM: 2017-2020

Ofício N° 036/2018-GP.

Exmo. Senhor Presidente.

Servimo-nos dos préstimos desta Casa de Leis para remeter às

suas elevadas considerações a análise, discussão e deliberação do presente Projeto de Lei que cuida

de abertura de crédito adicional suplementar, para obra de prevenção e contenção da erosão do

solo e assoreamento dos corpos d'agua.

Como se depreende, a matérias afigura de indiscutível interesse

público e também de natureza urgente, razão pela qual, rogamos tenha o projeto  tramita cão em

regime de urgência .

Cingido ao exposto, 	 a Vossa Excelência e aos seus nobres

pares nossas manifestações de absoluto respeito E

ICIPAL

Ao

Sr. JOSÉ ANTONIO DE FARIA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Santa Clara d'Oeste—SP. 	 Q,\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D'OESTE PARTCIPE CURTA AME

PARA NOSSA CiDADE RIit(AR!

- Estado de São Paulo
-

Av. Gocondo Giovari Gazoilo, 211 -Fone/Fax (17) 3663.8700 CEP 15,785.000
- CNPJ: 45.135944/0001-04

-

SANTA CLARA n'OEST€ - SP

ADM: 2017-2020

ptacIaro gecuüvo(hotniaiI.com  / pmsc.rh@amoif.com

PROJETO N95, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de

R$178.77021 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 310901 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGEM

Ficha: 176- 26.782.0011.1025.0000 	PERENEZAÇÕES DE ESTRADAS E

RODAGENS.............................................................................. 178.77021

4.4.90.51,00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes

de:

Excesso: 	178.770,21

Artigo Bo.- E?taJei  entra em vgbr na data de sua pubIicaço.

Santa Clara D\0estÇ/6 çYe fevereiro de 2018

SitatfrS.